
関係者様各位 

 

                          令和 3年 4月 15日 

                   医療法人 晴生会 やさか記念病院 

院長 小林 俊政                           

 

新型コロナウイルス感染症終息のお知らせ 

  

この度は、当院におきまして新型コロナウイルス感染症が発生したことにより、患者さま

やご家族さま、地域の皆さまをはじめ多くの方々にご心配、ご迷惑をお掛けしたことを深く

お詫び申し上げます。また、ご逝去されました患者さまのご冥福を心よりお祈りいたします

とともに、ご遺族の方に哀悼の意を表します。 
 

院内での感染が判明してから、保健所の方々からのご指導、ご支援をいただきながら、事

態の収束に向けて取り組んでまいりました。 

最後の陽性者を３月３１日に確認してから本日まで新たに確認されておりません。この

ような状況から、本日当院は「新型コロナウイルス感染症終息」とさせていただきます。 

 

今後も引き続き状況を注視しながら安全に医療が提供できるように全力で取り組んでま

いりますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

また治療にご協力いただきました医療機関・行政機関の皆さまに対しましてもご支援賜

りましたことを心より御礼申し上げます。 

 

 

                                     以上 

 


